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KNBB 

Gewest Noord-Oost Nederland 

Afd. 2 (Zuid) 

 Uitslag gewestelijke voorwedstrijden.  
3 december 2021 

Gewestelijke voorwedstrijden Driebanden-klein  Hoofdklasse, seizoen 2021-2022 

 
 

Stand /uitslag / rangschikking gegevens van de deelnemers en gewestelijke finale indeling: 
 

 

 

 

 
 

 
Met vriendelijke sportgroet, 
 

Anton Zwier 
Gewestelijke PK wedstrijdleider afd. 2 (Zuid) 
 06-27410246 
 a.zwier@knbb-gewestnon.nl 

“Samen biljarten,geeft meer effect” 

Gewest Noordoost Nederland (12), afd 2. Seizoen: 2021-2022

Gewestelijke Voorronde Driebanden-klein hoofd klasse, groep A (id=11124)

Organisatie: BC Mekkelholt. Speeldata za 27 nov 2021 + zo 28 nov 2021

Wedstrijdleider org: Anton Zwier. tel: 053-2110602 email: azmekkelholt@hotmail.com

Speellokaal: Café de Haven, Industriestraat 206 te HENGELO OV. tel: email: info@cafedehavenhengelo.nl

moy-grens: 0.760-1.100, cars=interval, maxbrt=geen maximum, Uitsluitend eindstand=N

ind pnt par- car brt hs moy te sp % start % vervolg ind

rang bnr speler vereniging in tijen gesp. car car moy moy moy uit

1 181980 Peter Stakenburg 13552 BS Almelo O 6 4 184 176 8 1,045 188 97,872 0,953 109,653 0,999 O

2 101009 Christian Kroezen 10654 BV '74 NO 6 4 138 203 6 0,679 156 88,461 0,760 89,342 0,760 D

3 271346 Frank de Ruijter 10675 BV Carambole (dnr. 104) O 4 4 137 199 6 0,688 168 81,547 0,857 80,280 0,857 D

4 109302 Bart Burgers Jr. 10643 Eerste Glanerbrugse BV NO 2 4 125 167 6 0,748 156 80,128 0,760 98,421 0,760 D

5 116109 Hannes Battels 12309 Nova '88 O 2 4 149 217 6 0,686 168 88,690 0,823 83,353 0,823 D

Gewest Noordoost Nederland (12), afd 2. Seizoen: 2021-2022

Gewestelijke Voorronde Driebanden-klein hoofd klasse, groep B (id=11125)

Organisatie: Buitenmolen. Speeldata za 27 nov 2021 + zo 28 nov 2021

Wedstrijdleider org: Bertus Dijkstra. tel: 06-21520851 email: bdijkstra1958@kpnmail.nl

Speellokaal: Cafe de Buitenmolen, Molenstraat 78 te ZEVENAAR. tel: email: wesley-jansen@hotmail.nl

moy-grens: 0.760-1.100, cars=interval, maxbrt=geen maximum, Uitsluitend eindstand=N

ind pnt par- car brt hs moy te sp % start % vervolg ind

rang bnr speler vereniging in tijen car car moy moy moy uit

1 129340 Rene ten Asbroek 11216 BV 't Stuupke O 6 4 145 181 6 0,801 168 86,309 0,854 93,793 0,854 O

2 145448 William Willemsen 10521 BV De Driehoek O 4 4 147 185 5 0,794 168 87,500 0,879 90,329 0,879 O

3 145448 Martin Vermeer 14100 Buitenmolen O 4 4 166 204 8 0,813 188 88,297 0,933 87,138 0,933 O

4 224623 Carry Hoeksema 13429 BV B.C.A. O 4 4 162 214 5 0,757 188 86,170 0,938 80,703 0,938 D

5 154029 Hans Feukkink 15749 BV de Peppel O 2 4 177 190 6 0,931 188 94,148 0,922 100,976 0,927 O

KNBB seizoen: 2021-2022

Gewest Noordoost Nederland (12), afd 2. Seizoen: 2021-2022

Rangschikking Driebanden-klein hoofd klasse. moy-grens va 0.760 - tot 1.100

grp aanv partij cars brt moy hgste start perc start perc vervolg rang gem totaal ind GF Gew

rang bnr naam vereniging ind pnt serie car car moy moy moy pnt pnt pnt finale

1 224623 Carry Hoeksema 13429 BV B.C.A. A O 6 106 113 0,938 6 124 85,4 0,938 100,0 0,938 2.5 1 3.5 O F

2 181980 Peter Stakenburg 13552 BS Almelo A O 6 184 176 1,045 8 188 97,8 0,953 109,6 0,999 2.5 2 4.5 O F

3 129340 Rene ten Asbroek 11216 BV 't Stuupke B O 6 145 181 0,801 6 168 86,3 0,854 93,7 0,854 2.5 5 7.5 O F

4 101009 Christian Kroezen 10654 BV '74 A NO 6 138 203 0,679 6 156 88,4 0,760 89,3 0,760 2.5 7 9.5 O F

5 154029 Hans Feukkink 15749 BV de Peppel B O 2 177 190 0,931 6 188 94,1 0,922 100,9 0,926 8,0 3 11,0 O F

6 145448 William Willemsen 10521 BV De Driehoek B O 4 147 185 0,794 5 168 87,5 0,879 90,3 0,879 5.5 6 11.5 O F

7 109302 Bart Burgers Jr. 10643 Eerste Glanerbrugse BV A NO 2 125 167 0,748 6 156 80,1 0,760 98,4 0,760 8,0 4 12,0 O F

8 145448 Martin Vermeer 14100 Buitenmolen B O 4 166 204 0,813 8 188 88,2 0,933 87,1 0,933 5.5 8 13.5 O F

9 116109 Hannes Battels 12309 Nova '88 A O 2 149 217 0,686 6 168 88,6 0,823 83,3 0,823 8,0 9 17,0 O GF

Gewest Noordoost Nederland (12), afd 2. Seizoen: 2021-2022

Gewestelijke Finale Driebanden-klein hoofd klasse, groep N2 (id=10380) moy-grenzen 0.760-1.100

Organisatie: BV ABEC. Speeldagen: vr 17 dec + za 18 dec + zo 19 dec

Speellokaal: Apeldoorns Biljart Centrum, Marktstraat 13 te APELDOORN. tel: 055-5215325

wedstrijdleider: Sjors Petter, tel: 06-55846154 email: wedstrijdleider.pk@knbb-district-stedendriehoek.nl

# bnr deelnemer vereniging plaatsing moy car ind

1 181980 Peter Stakenburg 12-2-108-13552 BS Almelo 1 0,999 47 O

2 224623 Carry Hoeksema 12-2-115-13429 BV B.C.A. 2 0,938 47 O

3 220116 Martin Vermeer 12-2-0-14100 Buitenmolen 3 0,933 47 O

4 154029 Hans Feukkink 12-2-115-15749 BV de Peppel 4 0,927 47 O

5 145448 William Willemsen 12-2-115-10521 BV De Driehoek 5 0,879 42 O

6 129340 Rene ten Asbroek 12-2-115-11216 BV 't Stuupke 6 0,854 42 O

7 109302 Bart Burgers Jr. 12-2-108-10643 Eerste Glanerbrugse BV 7 0,760 39 O

8 101009 Christian Kroezen 12-2-108-10654 BV '74 8 0,760 39 O


